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Transkriptio:
Eräässä suhteessa voisi sanoa, että tämän kommentaarin otsikko on 
ristiriitainen. Koska väestönvähennysohjelman tarkoituksena on 
eliminoida suuri määrä ihmisiä planeetalta, sen luonteessa ei ole mitään 
hyvää ja onnekasta. Tämän ponnistelun takana olevat tahot ja ihmiset 
ovat kuitenkin varmasti tarmokkaita ja näennäisesti pysäyttämättömiä. 
Näin ollen ohjelma on todella aika elävä ja voi hyvin – ainakin siihen asti, 
kunnes Jumala lopulta pysäyttää sen.

Viime vuosina olen kommentoinut maailman väestön vähenemistä. 
Profetiapäivityksessäni vuonna 2022 otsikolla The Fourth Turning Collapse 
tein seuraavan havainnon:

Puhuttaessa maailmanlopusta sellaisena kuin me sen tunnemme, Mark 
Stein kirjoitti vuonna 2006 mukaansatempaavan kirjan nimeltä America 
Alone. Stein on hauska kaveri, kuten saatat tietää, jos olet koskaan 
kuunnellut häntä tai lukenut jotakin, mitä hän on kirjoittanut. Tällä 
humoristisella tyylillä hän kertoo tässä kirjassa länsimaisen sivilisaation 
tuhon erittäin vakavasta aiheesta. Kirjan tärkeä kohta on se, kuinka 
korvaava hedelmällisyysaste (Replacement Fertility Rate) on, että 
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hedelmällisessä iässä olevat naiset saavat vähintään 2,1 lasta. Vuonna 
2006 Amerikka ja muut länsimaat olivat alle tuon luvun 2,1. 
Yhdysvalloissa se on 1,7 vuodesta 2022 lähtien. Olemme törmäyskurssilla 
tuhoutumisen kanssa.

Ymmärtääkseni Yhdysvallat on laskenut sitä vielä yhdellä pykälällä ja niin 
korvaava hedelmällisyysasteemme on nyt vain 1,6.  Kuten näet tästä 
kommentista, olisin hyvin yllättynyt, jos tämä luku ei itseasiassa olisi 
pienempi.

Myöhemmin, kaksi vuotta sitten vuonna 2023, julkaisin 
profetiapäivityksen otsikolla Depopulation  (Väestön vähentäminen, 
suomennettu). Osana sitä viittasin Covid-blogin julkaisemaan analyysiin 
maailman väestöstä. Myös tutkiva journalisti Leo Hohmann viittasi 
tuolloin voimakkaasti Covid Blog'in tutkimukseen kirjoittamassaan 
artikkelissa. YK raportoi vuonna 2023, että maailman kokonaisväkiluku oli 
juuri ylittänyt 8 miljardia, oletettavasti kasvettuaan vuoden 2020 noin 7,8 
miljardista. Siinä ei kuitenkaan ollut juurikaan järkeä niille, jotka seurasivat
Covid-rokotteiden aiheuttamaa tuhoutumista äkillisten ja myöhempien 
kuolemantapausten sekä hirvittävän hedelmällisyyden heikkenemisen ja 
keskenmenojen kautta. Seuraavassa jotakin siitä, mitä Hohmann sanoi:

COVID-blogi siis arvioi, että maailman väkiluku on pudonnut 7,8 
miljardista tammikuussa 2020 noin 6,8 miljardiin – noin 13% pudotus 28 
kuukaudessa.

Ymmärsitkö? Sen sijaan, että maapallolla olisi ollut 8 miljardia sielua 
vuonna 2023, näiden tutkijoiden vilpitön arvio oli, että ihmisiä olikin alle 7
miljardia.

Hohmann luetteli kolme ensimmäistä viidestä Covid-blog'in 
mainitsemasta syystä, jotka johtivat alhaisempaan ihmisten määrään:

1. Hallitukset eri puolilla maailmaa raportoivat vuosina 2021 ja 2022 
ennätysmäisestä kuolemantapausten lisääntymisestä ja/tai 
historiallisen alhaisesta syntyvyydestä. ”Toisin sanoen paljon ihmisiä 
kuolee ja vähän syntyy.”

2. Ei ole mitään keinoa tietää tarkalleen, mitä maailman kahdessa 
väkirikkaimmassa maassa, Intiassa ja erityisesti Kiinassa, tapahtuu. 
"Tiedämme, että Kiina on dystooppinen helvetti. Mutta emme tiedä, 
kuinka monta ihmistä hallitus tappaa ja he kuolevat ruiskeisiin."
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"Huhtikuuhun 2021 mennessä ruumishuoneille kuljetettavat kuorma-
autolastit olivat niin täysiä, että ruumiita putoili kuorma-autoista teille. 
Erään raportin mukaan Delhissä kuoli tuossa kuussa joku viiden minuutin 
välein. Massatuhkausvideot Intiasta vuodelta 2021 ovat hyvin ahdistavia."

3. Lapset kuolevat nimettöminä. Petetyt vanhemmat sallivat lastensa 
injektoimisen useita kertoja ja/tai syöttävät vauvoilleen rokotettua 
rintamaitoa. Lapsi kuolee. Useimmat näistä harhaisista vanhemmista 
myötäilevät valtavirran narratiivia ja syyttävät kaikkea muuta kuin 
rokotetta, kun taas vain pieni osa vanhemmista tekee oikein ja 
varoittaa muita olemaan injektoimatta lapsiaan.

Ja tietenkin toinen merkittävä tekijä on rokotteen aiheuttama steriiliys. 
Kun ihmiset kuolevat, heitä ei korvata normaaliin tahtiin.

Väestönvähentämistä käsittelevässä kommentissani lopetin tämän osan 
artikkelista seuraavaan lausuntoon:

Tässä on se järkytys, jonka The COVID Blog -blogi esittää tämän 
kuolemantapausten määrän kasvavan laskusuuntauksen perusteella: He 
uskovat, että vuoden 2024 loppuun mennessä maailman väkiluku laskee 
4,5 miljardiin.

Tämä on raju ennuste. Oliko se oikein? Tässä me olemme nyt puolivälissä 
vuotta 2025. Mikä on todellinen tarina? Yksi äärimmäisen 
mielenkiintoinen näkökulma tähän kaikkeen on se, että Covid-blogia ei 
enää ole olemassa. Saamme vain 404 Not Found -viestin vastauksena 
vaivannäköömme yrittäessämme löytää sen. Jos tämä asia on niin tärkeä 
ymmärtää, se saa minut ihmettelemään, miksi tämä blogi katosi.

Mutta se ei ole kaikki, mikä on kadonnut tämän väestökadon arvoituksen 
suhteen. Olet ehkä kuullut Deagel'in raportista. Mainitsin sen aiemmissa 
blogikirjoituksissani tästä aiheesta. Vuonna 2014 Deagel, CIA:han liittyvä 
Yhdysvaltain sotilaallinen ajatushautomo, ehdotti, että heidän 
sisäpiiritietojensa perusteella maamme kokonaisväestö vähenisi 330 
miljoonasta 99 miljoonaan tämän vuoden 2025 loppuun mennessä, mikä 
tarkoittaa 70% vähennystä. Käsittelin tätä toisessa kommentissa, jonka 
lähetin vuosi sitten vuoden 2024 alussa otsikolla Depopulation? Yes & No. 
Mainitsin tuossa artikkelissa Mark Crispin Miller'in jatkuvasta 
raportoinnista, jossa hän lähettää viikottain sähköposteja, joissa näytetään
sekä tunnettujen että tuntemattomien ihmisten äkkikuolemia ja kriittisiä 
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terveysongelmia sekä traagisia lasten ja nuorten kuolemia.  Nämä ovat 
äärimmäisen ahdistavia, koska niissä luetellaan usein satoja 
muistokirjoituksia ja sairausilmoituksia niistä, joiden pitäisi olla elossa ja 
terveitä.

Lopputulos on, että väestön kasvun asemesta maailma on kohtaamassa 
mittasuhteiltaan suunnattoman kriisin.

Lisäämme tähän todistusaineistoon Worldnet Daily'n artikkelin otsikolla 
”Haunting”: Number of deaths of unborn COVID shots ‘mirrors the effects
of chemical abort drugs’(”Kummittelevaa”: Syntymättömien COVID-
rokotteista johtuvien kuolemien määrä 'peilaa kemiallisten 
aborttilääkkeiden vaikutuksia') sekä konservatiivisen toimittajan Emerald 
Robinson'in Substack-artikkelin otsikolla ”Could The Deagel Report Be 
True? (Voisiko Deagelin raportti olla totta?)”.

WND keskustelee äskettäisestä senaatin kuulemisesta lääkäriltä, joka on 
ollut tämän asian eturintamassa. Hän vahvistaa sen, minkä monet meistä 
ovat käytännössä tienneet jo vuosia, eli että Covid-rokotteet toimivat 
samalla tavalla kuin aborttilääkkeet. Ne aiheuttavat hedelmättömyyttä ja 
keskenmenoja jopa 82 prosentille rokotteen saaneista naisista. Toisin 
sanoen Covid-rokote ja RU-486-aborttipillerit eivät ole pohjimmiltaan 
erilaisia saavutustensa suhteen. Tämä siitä huolimatta, että on näyttöä 
siitä, että hallituksemme tyrkyttää näitä rokotteita kansakunnan 
haavoittuvimmille. Muistatteko "turvallisen ja tehokkaan" PR-kampanjan 
– eikö niin? Se on rikollista ja pahaa ennennäkemättömällä tasolla.

Sitten palaamme Deagel'in raporttiin tässä uudessa Emerald Robinson'in 
artikkelissa. Hän vahvistaa valtavat kuolonuhrien määrät – jotka 
mielestäni ovat äärimmäisen aliarvioituja – ja linkittää tämän Deagel'in yli 
10 vuotta sitten tekemään ennustukseen. Luonnollisesti Deagel'in 
verkkosivuilla oleva kirjoitus on pyyhitty pois, mutta Wayback Machine eli 
internet-arkisto muistaa sen. Robinson näyttää ennustetaulukon eri 
maille, mukaanlukien Amerikka.

Kysymys kuuluu aina: Mitä Deagel tiesi?

Deagel oli ja on yhteydessä ilkeään hallituksemme Syvään Valtioon (Deep 
State), joka on kokeillut mRNA-"rokotteita" viidentoista vuoden ajan tai 
enemmän aina menneisyydessä epäonnistuen osoittamaan tehoa tai edes
pienintäkään turvallisuutta. Eläinkokeet johtivat aina 100% kuolemiin. 
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Sitten Covid tulee kätevästi mukaan ja nämä mRNA-rokotukset otetaan 
käyttöön hätäkäyttöluvalla ilman minkäänlaista pätevää FDA-testausta. 
Niitä kutsuttiin rokotteiksi, mutta kuvailtiin itseasiassa bioaseina.

Miksi näin olisi? Älä koskaan unohda, että vuosi 2030 on kaikkien näiden 
myrkyllisten ponnistelujen toteutumisen määräaika. Ja jotta emme 
unohtaisi, haluan muistuttaa sinua nyt jo lakkautettujen Georgian 
opaskivien ensimmäisestä käskystä:

Pitäkää ihmiskunnan väkiluku alle 500 miljoonan jatkuvassa tasapainossa 
luonnon kanssa.

Tämän luvun saavuttamiseksi on vielä paljon työtä tehtävänä, mutta 
Covid-rokote on varmasti edistänyt pitkälle tämän tavoitteen 
saavuttamista. Tämä on spekulaatiota, mutta on lähes varmaa, että 
Deagel tiesi tämän tappavan rokotteen ja sitä varten kehitetyn 
geenimuunnellun Covid-influenssan tulevan tänä aikana. Varmaa on myös
se, että JOTAKIN enemmän on tapahduttava. Aivan kuten tieteiskirjailija 
Ray Bradbury totesi kirjansa otsikossa: Something Wicked This Way 
Comes (Jotakin pahaa tästä tulee).

Maa pyritään autioittamaan ja tavoite varmasti saavutetaan tämän hetken
ja tulevan Ahdistuksen päättymisen välillä. Selviääkö monikaan ehjänä 
tuosta synkästä ajasta, on kyseenalaista, mutta ottaen huomioon 
tuomiovitsausten luonteen ja Jeesuksen sanat, vain suhteellisen harva 
selviää hengissä.

Pimeys laskeutuu nopeasti ja valtaa pian maailman. Pysy valppaana ja 
vartiossa. Jeesus tulee vielä nopeammin!
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